PORTARIA N.º 101/2014

ALTERA A PORTARIA Nº 125/2013 E DESIGNA
MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação

em vigor, e de acordo com o estabelecido nas Leis Municipais nº 918/95 e

1.012/98, com prazo de mandato de 02(dois) anos e vigência até 31.05.2015,

ALTERA a Portaria nº 125/2013 e DESIGNA os membros abaixo relacionados,

para compor o Conselho Municipal de Assistência Social.

Entidade  Titular Suplente

Secretaria Municipal de

Assistência Social e
Habitação.

Claci Braun Justina Alves Xavier

Lenhardt

Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Desporto,
Lazer e Turismo.

Hildegard Bock Müller Vivian Nunes da Silva

Secretaria Municipal de
Saúde.

Rosália Maldaner Chaves Amauri Garzela

Secretário Municipal de
Desenvolvimento Econômico

e Agropecuário.

Joao Pedro Rosa Barbosa Claudir Matias Kolling

 ASCAR Istela Cristina Fritsch Paulo Roberto Bordin

Associação dos Moradores do
Bairro União de Selbach.

Palmira Jureci dos Santos Carlito Pedro Arnt

Grupo de Terceira Idade  Dolores Maria Maldaner
Laufer

Álvaro Hammes

Associação do Clube de Mães
de Selbach.

Isolde Finkler Judite Paulus

                               GABINETE DO PREFEITO, em 22 de abril de 2014.

SERGIO ADEMIR KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
cumpra-se, em 22.04.2013

 MARLI TERESINHA TONELLO REIS

 Secretária de Administração, Fazenda e Planejamento